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Comisioén Regional
de Competitividad

«Narino

COMISION REGIONAL DE COMPETITIVIDAD DEL DEPARTAMENTO DE NARINO
Convocatoria No. 1 de febrero de 2015

Seleccion Gerente Comisidn Regional de Competitividad de Narifio
Verificacion de Cumplimiento de requisitos minimos de Hojas de vida
LISTA DE ADMITIDOS

FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA LABORAL
No. RELACIONADA
Orden NOMBRES Y APELLIDOS POSGRADOS
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE [NO CUMPLE| CUMPLE |[NO CUMPLE
Esp. en Gerencia de
Impuestos, Esp. en Alta
2 Luis Fernando Mutis Pabdn Contador publico Gerencia, Esp. en X X
Docencia Universitaria y
Esp. en Finanzas
4 Francisco Javier Rodriguez Zuiiga Economista Esp. en Finanzas X X
8 William Amaully Zambrano Chavez Adm!n!strac!cl)n d? Empresas ¥ Esp. en Alta Gerencia X X
Administracion Puablica
10 |Maritza Eugenia Mora Ponce Economista Esp. en Gerencia Social X X
Esp. en Alta Gerencia 'y
12 |Jhon Antonio Bolafios M. Ingeniero industrial Esp. en Gerencia de X X
Mercadeo
Esp. Gerencia de
17 |Edwin Geovanny Carvajal Vallejo Ingeniero industrial Proyectos y candidato X X
Magister
L . . . Esp. Gerencia de
21 |Edson Edmundo Arturo Aristizabal Ingeniero industrial X X
Mercadeo
22 |German Gomez Solarte Ingeniero industrial Esp. Alta Gerencia X X
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Convocatoria No. 1 de febrero de 2015
Seleccién Gerente Comision Regional de Competitividad de Narifio
Verificacién de Cumplimiento de requisitos minimos de Hojas de vida

LISTA DE NO ADMITIDOS

No.
Orden

NOMBRES Y APELLIDOS

FORMACION ACADEMICA

CUMPLE

NO CUMPLE

POSGRADOS

EXPERIENCIA LABORAL

EXPERIENCIA
RELACIONADA

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE [NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Javier Alberto Ramirez Forero

Administradora de Empresas

Esp. en Gerencia de
Recursos Humanos

No cuenta con experiencia profesional
y relacionada acorde a los términos de
referencia de la convocatoria

Jaime Ignacio Rosero

Economista, Contador
Plblico

Esp. Gerencia Social

No cumple con el tiempo solicitado
para la experiencia relacionada al
cargo acorde con los términos de
referencia.

Claudia Alexandra Ruiz Barahona

Administradora de Empresas

Esp. en Alta Gerencia

No cuenta con experiencia profesional
y relacionada acorde a los términos de
referencia de la convocatoria

Mauricio Segovia

Administradora de empresas

Esp. Derechos Humanos
con énfasis en curriculo

No cuenta con experiencia profesional
y relacionada acorde a los términos de
referencia de la convocatoria. El
posgrado no esta relacionado con las
funciones del cargo.

Lyda Yamile Zambrano Chavez

Comercio internacional

Esp. en Alta Gerencia

No cumple con el tiempo solicitado
para la experiencia relacionada al
cargo acorde con los términos de
referencia.

Giovanny A. Suarez Guerrero

Administrador Financiero

Esp. en Gerencia de
Procesos de Calidad e
Innovacion

No cuenta con experiencia profesional
y relacionada acorde a los términos de
referencia de la convocatoria. El titulo
profesional No esta a los solicitados en
la convocatoria.

11

Alvaro D. Albornoz Marin

Microbiologia
Industrial

No cumple con el perfil profesional
acorde a los términos de referencia de
la convocatoria




13

José Rafael Mafla Guerra

Administrador Publico

Esp, Alta Gerencia,
realizando estudios en
Maestria en
Administracion

No cuenta con experiencia relacionada
acorde a los términos de referencia de
la convocatoria

14

Zaida Ménica Arturo Gonzales

Administradora de Empresas

Esp. Alta Gerencia

No cuenta con experiencia relacionada
acorde a los términos de referencia de
la convocatoria

15

Harold Delgado Guerrero

Economista

Esp. Gerencia Negocios
Internacionales

No cuenta con experiencia relacionada
acorde a los términos de referencia de
la convocatoria

16

Elizabeth Marleny Dorado

Administradora de Empresas

Esp. en Alta Gerencia

No cuenta con experiencia relacionada
acorde a los términos de referencia de
la convocatoria

18

Carlos Rubén Trejos Moncayo

Administrador de Empresas

Especialista en Gerencia
Estratégica de Mercadeo
y Magister en Mecadeo

Agroindustrial

No cuenta con experiencia relacionada
acorde a los términos de referencia de
la convocatoria

19

Jimmy Orlando Cabrera Meza

Ingeniero Industrial

Magister en
Administracion
Econdmica y Financiera,
estudiante Doctorado en
Administracion y Politica
Publica

No cuenta con experiencia relacionada
acorde a los términos de referencia de
la convocatoria

20

Nancy Maria Ortega Bastidas

Contadora Publica

Se encuentra cursando
Maestria en Gerencia y
Asesoria Financiera
Tercer semestre

No cuenta con experiencia relacionada
acorde a los términos de referencia de
la convocatoria

23

Mario Fernando Duque L.

Administrador Publico

Esp. Gerencia de
Proyectos

No cuenta con experiencia profesional
y relacionada acorde a los términos de
referencia de la convocatoria

24

Beatriz Eugenia Bonilla Bucheli

Administradora de Empresas

Esp. Finanzas y Esp.
Administracion y
Gerencia Institucional

No cuenta con experiencia relacionada
acorde a los términos de referencia de
la convocatoria




